
Stránka 1 z 2 
 

O B J E D N Á V K A 

 

Číslo objednávky: 21ZA-003707 

„D5 VDZ barva/plast-Obnova VDZ v úseku km 80,0-131,4“  
 

k Rámcové smlouvě 01PU-003315 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Zhotovitel: ZNAKON, SAFEROAD   

ZNAKON, a.s.  (vedoucí účastník) 

Č.p. 44, 386 01 Sousedovice   

IČO: 26018055  

DIČ: CZ26018055 

Kontaktní osoba: 

383 321 445; Ing.  

 

SAFEROAD Czech Republik s.r.o.   (druhý účastník) 

Se sídlem: Plzeňská 666, 330 21  Líně 

IČ: 25229761 

DIČ: CZ25229761 

Zastoupen:  

Zapsaná v:  KS v Plzni, oddíl C, vložka 10825 

Bankovní spojení:  

 

Popis a rozsah požadovaného Plnění:  Viz Příloha č. 1, 2 - Specifikace plnění, Soupis prací. 

 

Místo provádění: dálnice D5 km  80-131,4 ( jednotlivé staničení viz přílohy 1-2). 

 

Lhůty a termíny pro provedení Díla: Dílo bude provedeno do 4 měsíců od účinnosti 

smlouvy (dílčí objednávky). Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek ( zimní období 

od 1.11.2023  do 31.3. následujícího roku, mokrá či namrzlá vozovka) nebo jiných 

nepředvídatelných okolností budou práce přerušeny na nezbytně nutnou dobu. Tato doba se 

nezapočítává do celkové doby plnění.  

 

Kalkulaci ceny Díla v souladu se Rámcovou smlouvou: 3 221 276,50 Kč bez DPH / 

3 897 744,57 Kč včetně DPH 

 

Rozpis jednotlivých položek viz příloha č. 2  Soupis prací. 

 

Kontaktní údaje osob Objednatele  vedoucí SSÚD 10 Ostrov u Stříbra 

7 

  

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 



Stránka 2 z 2 
 

Příloha č. 1 –  Specifikace činnosti   

Příloha č. 2-   Soupis prací 

 

Za Objednatele:  ředitelka Správy dálnic 

 

 

Za Zhotovitel  člen představenstva 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



Specifikace činností 

 

„D5 VDZ barva / plast – Obnova VDZ v úseku km 80,0-131,4“ 

2023 

 

Předmětem činností je přeznačení VDZ barvou nebo plastem (kombinovaně) v souladu s PPKJ stálého 

VDZ na dálnicích. na základě zpracované diagnostiky (protokol o zkoušce č. 200/111033/2023), který 

zpracovala Zkušební laboratoř společnosti Silniční vývoj – ZDZ, spol. s r.o. Brno. 

Veškeré práce budou provedeny v souladu s přílohou č. 1 RD č. 01PU-003315 Obnova VDZ na dálnicích 

2016-2020 – „Popis  technická specifikace plnění 

 

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti: 

- VDZ v barvě (dělící a vodící čáry) Značení dělících a vodících čar provedené barvou 

- VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry..) Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop 

čar 

- VDZ plošné ve stěrkovém plastu (stíny, nápisy) Značení plastem stínů, nápisů, šipek, 

stop čas 

 

 
 

Oprávněné osoby k provádění požadovaných prací musí mít platné školení ŘSD k BOZP 

při práci na dálnicích za provozu, které musí bezpodmínečně dodržovat.  

DIO (dopravně inženýrské opatření) zajistí Zhotovitel v souladu se stanovenými pravidly 

pro označování pracovních míst s využitím celoročního stanovení MD ČR. Použijí se 

schémata z Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích v platném znění. 

     

Poř. 

číslo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ODPOČÍVKA 84 směr Rozvadov

CELKEM 1096,70 2006,00 26145,25 1988,25

EXIT 100 směr Rozvadov 309,5 355,25

EXIT 93 směr Rozvadov 362,5 376,5

EXIT 89 směr Rozvadov 112,5 547 41,25

114,5 228,75

EXIT 80 směr Rozvadov 539,75 135,5 1260,25 17,5

VODÍCÍ A DĚLÍCÍ ČÁRA BARVA směr Rozvadov 80,000-100,575 163,5 10287,5 884

EXIT 80 směr Praha 556,95 166 1131,25 16,75

ODPOČÍVKA 84 směr Praha 105 220,25

EXIT 89 směr Praha 105 567,75 40,25

EXIT 93 směr Praha 247 420,75 20,5

čára vodící m2 barva           

(KÓD 3751)

čára dělící m2 barva  

(KÓD 3751)

VODÍCÍ A DĚLÍCÍ ČÁRA BARVA směr Praha 101,500-80,000 185 10750 968

Silnice D 5    Směr Praha, Směr Rozvadov

Úsek Staničení
plocha m2 plast 

(KÓD 3534)

plocha m2 barva 

(KÓD 3521)

SOUPIS PRACÍ - VÝMĚRY VDZ Ostrov u Stříbra 2023

Okres

STAVBA VDZ - vodící + dělící čáry, stíny, barva, plast



Koordinace s ostatními pracemi jiných zhotovitelů bude zajišťována v součinnosti technických 

pracovníků objednatele a příslušných stavbyvedoucích.    

Předpokládaný termín realizace je do 4 měsíců od účinnosti smlouvy (dílčí objednávky). Z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek (zimní období od 1.11. do 31.3. následujícího roku, mokrá či 

namrzlá vozovka) nebo jiných nepředvídatelných okolností budou práce přerušeny na nezbytně 

nutnou dobu. Tato doba se nezapočítává do celkové doby plnění. 

    

 



Pořadí Kód položky Název a stručný popis položky

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Výměra (počet MJ v 

m2)

Cena za 1 MJ 

(v Kč bez DPH)

Cena za celkový počet 

MJ

1 3751
VDZ v barvě (dělící a vodící čáry)                                                            

Značení dělících a vodících čar provedené barvou
m2 28 133,50

2 3521
VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry..) 

Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar
m2 2 006,00 0

3 3534
VDZ plošné ve stěrkovém plastu (stíny, nápisy) 

Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čas
m2 1 096,70

3 221 276,50

SOUPIS PRACÍ

Celková cena v Kč bez DPH       

"D5 VDZ barva/plast - Obnova VDZ v úseku km 80,0 - 131,4" - 2022 (minitendr z RD č.01PU-003315)


		2023-08-23T06:56:45+0200
	Ing. Tomáš Havlík


		2023-08-23T06:59:08+0200
	Bc. Václav Oubrecht


		2023-08-23T14:25:55+0200
	Ing. Martina Hrušková




